MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 9584/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU – CONTRATADA: 14
BIS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. ME. – C.N.P.J. N.º: 17.072.300/0001–89 – OBJETO:
INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS –
SHOW ARTÍSTICO – MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 006/2017 – VALOR DO
CONTRATO R$ 33.000,00 – ASSINATURA – 21/07/2017.
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.